ESTADO DO ACRE
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E CULTURA

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
COLÉGIO MILITAR DOM PEDRO II
UNIDADE DE CRUZEIRO DO SUL

1

EDITAL 007/2024/CMDPII-CZS/CBMAC – GABARITO PRELIMINAR
DA PROVA ESCRITA

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo para admissão de alunos no Colégio Militar

Dom Pedro II – Unidade de Cruzeiro do Sul/Acre, para o 6º ano do Ensino Fundamental II no ano letivo
de 2025, no uso de suas atribuições legais, resolve:

I – Tornar público o GABARITO PRELIMINAR da prova escrita.

PORTUGUÊS

1 A B C D

2 A B C D

3 A B C D

4 A B C D

5 A B C D

6 A B C D

7 A B C D

8 A B C D

9 A B C D

10 A B C D

MATEMÁTICA

11 A B C D

12 A B C D

13 A B C D

14 A B C D

15 A B C D

16 A B C D

17 A B C D

18 A B C D

19 A B C D

20 A B C D

Cruzeiro do Sul - Acre, 15 de dezembro de 2024.

HELDER FREIRE DA SILVA

Presidente

ÉDULIN FELIPE FARIAS PEREIRA

1º Secretário

FRANQUILI SILVA SALDANHA DE MELO

2º Secretário